fgssm@mail.ru

От 03.11.2019г. № 1-3-03112019 П/19-СКГС

ПРИКАЗ

“О подтверждении судейской категории

“спортивный судья третьей категории”

В соответствии с решением аттестационной комиссии Региональной

общественной организации «Спортивная федерация горнолыжного спорта

города Москвы» об аттестации спортивных судей на подтверждение

квалификационной судейской категории «спортивный судья третьей категории

по горнолыжному спорту» № 03112019-3КПД/19-ПГСК от 03.11.2019 года

приказываю:

подтвердить  квалификационную судейскую категорию «спортивный судья

третьей категории по горнолыжному спорту» на период с «03» ноября 2019

года  по «03» ноября  2020 года следующим судьям:

1. Городкова Мария Александровна

2. Дубенецкий Георгий Яковлевич

3. Ихнович Дмитрий Васильевич

4. Кондрашов Андрей Владимирович

5. Миненкова Татьяна Борисовна

6. Маслова Ольга Евгеньевна

7. Лаева  Ольга Викторовна

8. Рогов Алексей Сергеевич

9. Соловцов Александр Владимирович

10. Сухорукова Наталия Андреевна

11. Фильков Юрий Сергеевич

Исполнительный директор                                                            О.А. Романова